
 
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  nomina dei componenti la Consulta degli Studenti in seno al Consiglio Accademico per il 

triennio 2020/2023. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio ed in particolare l’art. 25 comma 3 e l’art. 29; 

VISTA la designazione dei componenti in seno al Consiglio Accademico effettuata dalla Consulta degli 

Studenti in data 19/03/2021; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 I sotto indicati studenti, in stretto ordine alfabetico, sono nominati componenti in seno al Consiglio 

Accademico. 

 

N. Cognome e nome dello studente 

1 GREGORIC PAOLA 

2 NOCERA ALBERTO 

 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

 

 

 

 

       Il Direttore  

dott. prof. Flavia Brunetto 

 

 

 

 

 

 

 

Udine, 19 /04/2021 

Decreto Direttoriale n. 14/2021 

Prot. n. 2643/A1 del 19/04/2021 


		2021-04-19T11:26:36+0000
	BRUNETTO FLAVIA




